ZARZADZENIE NR 99/2013
WOITA GMINY CZERNICE BOROWE
z dnia 24 pazdziernika 2013 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomosci informacji z wykonania budzetu gminy

Czernice Borowe Il kwartat 2013 roku.

Na podstawie art.37 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych(Dz.U.. Nr 157 poz. 1240 z p6zn. zm.)

§ 1.

Podaje do publicznej wiadomosci informacje¢ z wykonania budzetu gminy Czernice Borowe
za 1l kwartal 2013 roku zgodnie z zatacznikiem Nr 1.

§ 2.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.



Zalacznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr 99/2013
Wojta Gminy Czernice Borowe
z dnia 24 pazdziernika 2013 r.

Wykonanie budzetu gminy Czernice Borowe za Il kwartat 2013 roku.

1. Dochody wykonane
w tym

dochody biezace
dochody majatkowe

2. Wydatki wykonane
w tym

wydatki biezace
wydatki majatkowe

3. Deficyt

4. Przychody

w tym:

- Kredyty i pozyczki

W tym na realizacj¢ programow 1 projektow

realizowanych z udzialem $rodkéw , o ktorych

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach

publicznych

- Wolne srodki wynikajace z rozliczen
kredytéw 1 pozyczek z lat ubiegtych

w tym:

- Srodki na pokrycie deficytu

5.Rozchody

z tego sptaty kredytéw 1 pozyczek

w tym na realizacj¢ programoéw i projektow
realizowanych z udzialem $rodkéw , o ktorych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach
publicznych

6.Zobowigzania

w tym:

- Kredyty i pozyczki dtugoterminowe
w tym na wyprzedzajace finansowanie

- 9989 978,80 zt,

-9 263 391,29 zt,
- 726 587,51 zi,

- 10 790 548,78 zt,

- 7644 257,60 zi,
- 3146 291,18 zt,

- (-)800 569,98 7,
- 2727 372,85 74,

- 2269 252,01z1,

-1 155 457,29 z1,
- 458 120,84 zt,
-0z,

- 1607 918,00 zt
- 1607 918,00 zt

- 1587 918,00 zt,

- 8292 236,01 7,

- 7774 742,22 7,
- 1299 439,22 zt,



- Kredyty i pozyczki krétkoterminowe - 517 493,79 zi,
w tym na wyprzedzajace finansowanie - 403 699,07 zi,

7. Naleznosci

w tym:

- nalezno$ci wymagalne - 479 188,37 zt,
- pozostate naleznosci - 616 058,76 zt.
8. Stan $rodkow na rachunkach bankowych - 146 968,24 zt.

9. Nie dokonywano umorzen niepodatkowych nalezno$ci budzetowych, o ktéorych mowa w
art. 60 ustawy o finansach publicznych.



